商品コード 品番 規格 L
（mm）
K1
（mm）
K2
（mm）
M
（mm） 質量 標準
小売価格
JAN
（4975846）
397003 LP3-H7 φ 3 58.5 7 3.5 4 10g 11,200 091009
397004 LP4-H7 φ 4
77 10 5
6
10g 9,000 091016
397005 LP5-H7 φ 5 10g 8,400 091023
397006 LP6-H7 φ 6 10g 7,900 091030
397007 LP7-H7 φ 7
101 12
7
20g 7,900 091047
397008 LP8-H7 φ 8 20g 7,900 091054
397009 LP9-H7 φ 9 20g 8,400 091061
397010 LP10-H7 φ10 30g 9,000 091078
397011 LP11-H7 φ11
107 13
50g 11,000 091085
397012 LP12-H7 φ12 50g 11,000 091092
397013 LP13-H7 φ13 60g 11,000 091108
397014 LP14-H7 φ14 60g 11,000 091115
397015 LP15-H7 φ15
119 17 10
100g 11,000 091122
397016 LP16-H7 φ16 100g 12,000 091139
397017 LP17-H7 φ17 120g 12,000 091146
397018 LP18-H7 φ18 130g 12,000 091153
397019 LP19-H7 φ19 180g 12,000 091160
397020 LP20-H7 φ20 190g 12,000 091177
397021 LP21-H7 φ21 200g 15,000 091184
397022 LP22-H7 φ22 200g 15,000 091191
397023 LP23-H7 φ23 210g 15,000 091207
397024 LP24-H7 φ24 210g 15,000 091214
397025 LP25-H7 φ25
141 22
13
8
250g 15,000 091221
397026 LP26-H7 φ26 260g 17,000 091238
397027 LP27-H7 φ27 280g 17,000 091245
397028 LP28-H7 φ28 290g 17,000 091252
397029 LP29-H7 φ29 290g 17,000 091269
397030 LP30-H7 φ30 300g 17,000 091276
397031 LP31-H7 φ31
157 25 9.5
470g 22,000 091283
397032 LP32-H7 φ32 480g 22,000 091290
397033 LP33-H7 φ33 500g 22,000 091306
397034 LP34-H7 φ34 520g 22,000 091313
397035 LP35-H7 φ35 540g 22,000 091320
397036 LP36-H7 φ36 550g 24,000 091337
397037 LP37-H7 φ37 570g 24,000 091344
397038 LP38-H7 φ38 590g 26,000 091351
397039 LP39-H7 φ39 600g 26,000 091368
397040 LP40-H7 φ40 620g 26,000 091375
LP10-H7
表記サイズ以外にも製作可能です。お気軽にご相談ください。
用途●	穴径の検査
材質●ゲージ部：合金工具鋼
	 ●シャンク部：アルミ
特長●穴と軸のはめ合いの互換性を得るために最大許容寸法および
最小許容寸法を基準とした外側形体を持つ一対のゲージ
	 ●検査成績表付
仕様●	等級H7　●硬度HV660〜780
	 ●面粗さ	Ra0.2μm以内
●寸法図
デモ機の貸出が可能な商品です。 トレーサビリティ対応の商品です。 検査成績表が同梱されている商品です。 海外生産を行っている商品です。
穴径の精度を通り側、止り側で検査します。
初 校 CMYK
90
ゲ
ー
ジ
G
A
U
G
ES
ブロック
ゲージ
ピン
ゲージ
ピン
バイス
ピンゲージ
アクセサリ
リング
ゲージ
栓ゲージ
限界
ゲージ
シクネス
ゲージ
テーパー
ゲージ
溶接
ゲージ
その他
ゲージ
18
/0
6/
19
	0
9:
24
:0
7
製 品 情 報
錆の発生を防止▶
ゼラストフィルム鉄用
P396
LIMIT PLUG GAUGES
限界栓ゲージ H7（工作用）
01_58-97ゲージ.indd   90 2018/06/19   9:25